

Årsrapport 2018/19

CVR-nr. 37 09 11 38

Proservice Kommunikation ApS

Taastrup Hovedgade 28

2630 Taastrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2019.

Bengt Lennart Friberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Proservice Kommunikation ApS
Taastrup Hovedgade 28
2630 Taastrup

CVR-nr.: 37 09 11 38
Stiftet: 1. oktober 2015
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
4. regnskabsår

Direktion

Bengt Lennart Friberg

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Handelsbanken, Industrivej 20, 1. th., 4000 Roskilde

Hovedtal

	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:				
Bruttofortjeneste	1.471	2.345	1.683	2.084
Resultat af ordinær primær drift	115	968	260	617
Finansielle poster, netto	-8	5	-5	-3
Årets resultat	57	758	198	478
Balance:				
Balancesum	1.781	1.941	1.139	1.436
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	20	0	54
Egenkapital	107	808	248	528
Medarbejdere:				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	3	3	3	3

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kommunikationsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 57 t.kr. mod 758 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.471.331	2.344.784
1 Personaleomkostninger	-1.346.142	-1.357.148
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.490	-19.582
Resultat før finansielle poster	114.699	968.054
Andre finansielle indtægter	305	7.774
Øvrige finansielle omkostninger	-8.412	-3.247
Resultat før skat	106.592	972.581
2 Skat af årets resultat	-49.539	-214.728
Årets resultat	57.053	757.853
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.053	757.853
Disponeret i alt	57.053	757.853

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.907	18.397
Materielle anlægsaktiver i alt	7.907	18.397
4 Deposita	37.079	37.079
Finansielle anlægsaktiver i alt	37.079	37.079
Anlægsaktiver i alt	44.986	55.476
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.422.624	1.111.125
Igangværende arbejder for fremmed regning	294.070	245.447
5 Udskudte skatteaktiver	4.507	4.282
Periodeafgrænsningsposter	11.037	29.081
Tilgodehavender i alt	1.732.238	1.389.935
Likvide beholdninger	4.219	495.451
Omsætningsaktiver i alt	1.736.457	1.885.386
Aktiver i alt	1.781.443	1.940.862

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.053	757.853
	Egenkapital i alt	107.053	807.853
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	19.986	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	691.631	347.215
	Igangværende arbejder for fremmed regning	31.271	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	515.283	252.052
8	Selskabsskat	25.764	182.260
	Anden gæld	390.455	351.482
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.674.390	1.133.009
	Gældsforpligtelser i alt	1.674.390	1.133.009
	Passiver i alt	1.781.443	1.940.862
 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.328.125	1.340.566
Andre omkostninger til social sikring	6.817	6.817
Personalemkostninger i øvrigt	11.200	9.765
	<u>1.346.142</u>	<u>1.357.148</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	49.764	216.260
Årets regulering af udskudt skat	-225	-1.532
	<u>49.539</u>	<u>214.728</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>74.188</u>
Kostpris 1. oktober 2018		74.188
Kostpris 30. september 2019		<u>74.188</u>
		55.791
Afskrivninger 1. oktober 2018		10.490
Årets afskrivninger		<u>66.281</u>
Afskrivninger 30. september 2019		<u>66.281</u>
		7.907
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019		<u>7.907</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2018	37.079	37.079
Kostpris 30. september 2019	<u>37.079</u>	<u>37.079</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>37.079</u>	<u>37.079</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2018	4.282	2.750
Udskudt skat af årets resultat	225	1.532
	<u>4.507</u>	<u>4.282</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	4.507	4.282
	<u>4.507</u>	<u>4.282</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	757.853	197.980
Udloddet udbytte	-757.853	-197.980
Udbytte for regnskabsåret	57.053	757.853
	<u>57.053</u>	<u>757.853</u>
8. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2018	182.260	7.530
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-182.260	-7.530
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	49.764	216.260
Betalt acontoskat for indeværende år	-24.000	-34.000
	<u>25.764</u>	<u>182.260</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>1.423</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 48 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 8 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør 78 t.kr.